Pagina 1 de 2

MUNICÍPIO DE COLORADO DO
OESTE/RO

ATA DE REGISTRO DE PREÇO N° 20-
E

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 25/2024
PROCESSO LICITATÓRIO 1978

No dia 18 de Dezembro de 2024, no(a) MUNICÍPIO DE COLORADO DO OESTE/RO , inscrito(a) no CNPJ 04.391.512/0001-87, com sede à AV. PAULO DE ASSIS n°
4.132 CEP 76993-000 – Colorado do Oeste-RO neste ato legalmente representado por JOSÉ RIBAMAR DE OLIVEIRA, portador do CPF n° 22305122349, RESOLVE
registrar preços para eventual aquisição em face da apresentação da(s) proposta(s) da(s) empresa(s) abaixo qualificada(s):

Fornecedor: COMERCIAL VENUS LTDA  CNPJ: 04.637.690/0001-45

Representante: VALDINEI GOMES DA ROCHA

Telefone: (69) 3441-2035

Email: papelariavenus@bol.com.br

Endereço: Av. Porto Velho, 2256 - CENTRO, Cacoal - RO - 76963-888

Item: 5 Quantidade:
258,00

Unidade:
UND

Marca: ARTLATEX Modelo: N07 Preço Unitário: R$ 7,85 Valor Total:
R$2.025,30

Descrição: BALÃO COLORIDO PARA DECORAÇÃO DE FESTA PACOTE COM 50 UND

Item: 8 Quantidade: 39,00 Unidade:
UND

Marca:
MASTERPRINT

Modelo: 38X51 Preço Unitário: R$ 3,59 Valor Total: R$140,01

Descrição: BLOCO DE NOTAS ADESIVAS 4 BLOCOS DE 100 FOLHAS

Item: 17 Quantidade: 50,00 Unidade:
UND

Marca: POLIBRAS Modelo:
PLASTICO

Preço Unitário: R$ 5,50 Valor Total: R$275,00

Descrição: CAIXA ARQUIVO MORTO POLIONDA TAMANHO 360X250X130MM

Item: 19 Quantidade:
204,00

Unidade:
UND

Marca: POLIBRAS Modelo: MEDIA Preço Unitário: R$ 30,00 Valor Total:
R$6.120,00

Descrição: CAIXA ORGANIZADORA EM POLIONDA MULTIBOX M 380 X 320 X 220 (MM)

Item: 29 Quantidade: 98,00 Unidade:
UND

Marca: FRAMA Modelo: 90GR Preço Unitário: R$ 1,98 Valor Total: R$194,04

Descrição: COLA BRANCA ESCOLAR 90 GR

Item: 44 Quantidade: 55,00 Unidade:
UND

Marca: SAINT
GOBAIN

Modelo: 19X20 Preço Unitário: R$ 56,23 Valor Total:
R$3.092,65

Descrição: Fita Dupla Face VHB 4910 19mm x 20m .Transparente. Rolo com 3M. Ideal para substituir parafusos e pregos em todas as situações que
exijam fixação permanente.

Item: 45 Quantidade: 50,00 Unidade:
UND

Marca: PLASTCOR Modelo:
ZEBRADA

Preço Unitário: R$ 17,50 Valor Total: R$875,00

Descrição: FITA ZEBRADA AMARELA E PRETA 7,50 CM X 200 METROS.

Item: 46 Quantidade: 37,00 Unidade:
UND

Marca: RAIO DE SOL Modelo: CORES Preço Unitário: R$ 2,20 Valor Total: R$81,40

Total: R$ 21.770,90

19/12/2024, 08:53 LICITANET - Ata de Registro de Preço

ID: 418918 e CRC: 265D7DF8

Pagina 2 de 2

Descrição: FITILHO PARA PRESENTE 5MM X 50MT CORES VARIADAS

Item: 57 Quantidade: 23,00 Unidade:
UND

Marca: ESTRELA Modelo: JOGO Preço Unitário: R$
145,00

Valor Total:
R$3.335,00

Descrição: JOGO BANCO IMOBILIARIO

Item: 90 Quantidade: 30,00 Unidade: PCT Marca:
MASTERPRINT

Modelo: A3 Preço Unitário: R$ 29,95 Valor Total: R$898,50

Descrição: Papel Foto Adesivo A3 297mm x 420mm Fotográfico 130g Glossy Branco Brilhante / 20 Folhas

Item:
105

Quantidade:
150,00

Unidade:
UND

Marca: WALEU Modelo: 30CM Preço Unitário: R$ 0,68 Valor Total: R$102,00

Descrição: RÉGUA DE 30CM ACRÍLICA

Item:
107

Quantidade: 37,00 Unidade:
UND

Marca: WALEU Modelo: 50CM Preço Unitário: R$ 6,00 Valor Total: R$222,00

Descrição: RÉGUA TRANSPARENTE 50CM

Item:
124

Quantidade: 93,00 Unidade:
UND

Marca:
MASTERPRINT

Modelo: 12DIG Preço Unitário: R$ 24,00 Valor Total:
R$2.232,00

Descrição: CALCULADORA DE MESA 12 DÍGITOS TM MÉDIO VISOR GRANDE

Item:
125

Quantidade: 22,00 Unidade:
UND

Marca: ALLRIGHT Modelo: BIVOLT Preço Unitário: R$ 99,00 Valor Total:
R$2.178,00

Descrição: CARREGADOR DE PILHAS BIVOLT VOLTAGEM 1,5 VOLTS POSSUIR INDICADOR DE LED QUE MOSTRA QUANDO A CARGA ESTÁ
COMPLETA COM TEMPO APROXIMADO DE RECARGA DE 10 HORAS PARA PILHAS AA 2500MAH E APENAS 4,5 HORAS PARA AS AAA 900MAH
ETIQUETA NACIONAL DE EFICIÊNCIA ENERGÉTICA (ENCE) A CONTEÚDO DA EMBALAGEM CARREGADOR DE PILHAS, 4 PILHAS AA 2500MAH, E
4 PILHAS AAA 1000MAH GARANTIA DE 12 MESES. PRODUTO DE REFERÊNCIA CARREGADOR DE PILHAS MULTI, 4 PILHAS AA 2500MAH, E 4
PILHAS AAA 1000MAH, BIVOLT CB093

Total: R$ 21.770,90

As especificações técnicas constantes do processo em epígrafe, assim como todas as obrigações e condições descritas na minuta da Ata de Registro de Preços e na
Proposta de Preços integram esta ARP, independentemente de transcrição.

A validade desta Ata de Registro de Preços é até 18/12/2025 , a contar do dia 18/12/2024 .

A presente Ata de Registro de Preços, após lida e achada conforme, é assinada pelas partes.

JOSÉ RIBAMAR DE OLIVEIRA
PREFEITO MUNICIPAL

COMERCIAL VENUS LTDA
04.637.690/0001-45

Assinado de forma digital por:

    VALDINEI GOMES DA ROCHA

    59565381200
Dados: 19/12/2024 09:48:45

19/12/2024, 08:53 LICITANET - Ata de Registro de Preço

ID: 418918 e CRC: 265D7DF8

04.391.512/0001-87
Av. Paulo de Assis Ribeiro, 4132 - Centro
www.coloradodooeste.ro.gov.br

Município de Colorado do Oeste

FICHA CADASTRAL DO DOCUMENTO ELETRÔNICO

418918ID:

8769A30FB4A56B65CE5103DFB829071B

265D7DF8

MD5:

CRC:

0E43A5AEDDF1191665FFF5709D5E57D3B8B1B675C3C4D5D8055A8B16717845F4SHA256:

Ata Registro de Preço

Tipo do Documento

COMERCIAL VÊNUS

Identificação/Número

19/12/2024

Data

1-1978/2024Processo:

DocumentoProcesso

EMPRESAS

Súmula/Objeto:

Laiza Gabrielle Cardoso SantosUsuário:

19/12/2024 10:29:30Criação: 19/12/2024 10:29:30Finalização:

INTERESSADOS

1001-SEMPLAFIN COLORADO DO OESTE RO 19/12/2024 10:29:30

ASSUNTOS

3.3.90.30 - AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSUMO 19/12/2024 10:29:30

ASSINATURAS ELETRÔNICAS

José Ribamar de Oliveira 19/12/2024 10:47:30Prefeito

Assinado na forma do Decreto Municipal nº 095/2020.

A autenticidade deste documento pode ser conferida através do QRCode acima ou ainda através do site transparencia.coloradodooeste.ro.gov.br

informando o ID 418918 e o CRC 265D7DF8.

DigProc - Gestão Integrada de Documentos e Processos Eletrônicos Página 1.

http://transparencia.coloradodooeste.ro.gov.br/transparencia/aplicacoes/protocolo/consulta_documento.php?CdDocto=418918&CRC32=265D7DF8
http://transparencia.coloradodooeste.ro.gov.br/transparencia/servicos/index.php?link=aplicacoes/protocolo/viewproc&PkProcesso=26777
http://transparencia.coloradodooeste.ro.gov.br/transparencia/aplicacoes/protocolo/consulta_documento.php?CdDocto=418918&CRC32=265D7DF8